TEXHUWYECKOE OINMMNCAHUE NPOAYKTA

OCHOBHbIE A AHHbIE

Henp. mowHocTh (PRP) 412.0 (kVA)
329.6 (kw)

Henp. mowHocTb (PRP)

Henp. mowHoOCTL (LTP)

452.0 (kVA)
361.6 (kw)

400V *50Hz * 0.8 cos¢g

Henp. mowHocThb (LTP)

Voltage * Frequency ¢ Power
Factor

OBUIrATEJ1b

Mapka gBuratens

Mognenb aBuratens
KonnyecTso LnaMHOPOB
CKOpOCTb

ObbeMm gBurartens

3abop Bo3oyxa

CTaHOoapTHOe Hanps>keHune
[ononHnTensHoe Hanps>XeHne
Sae

BMEP

OxnaxgeHune

MowHOCTb Ha MmaxoBuke P.R.P.
MowHocTb Ha maxosuke L.T.P.
Pacxon Tonnuea. 100% (L.T.P.)
Pacxopn Tonamea. 100% (P.R.P)
Pacxop Tonamea. 75% (P.R.P)
Pacxopn Tonnmea. 50% (P.R.P)
Pacxon Tonnuea. 25% (P.R.P)
3/IEKTPOHHBIV perynaTop
Knacc To4HOCTU

Konn4yectBo Macna

EMKOCTb aHTU(pM3a B ABUraTene

Twun paguaTtopa
Tenno K paguaTtopy
Tensio OT BbIXJIOMHbIX
Tenno oT paguaTtopa

TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX ra3os

Pacxopn Bo3ayxa A5 OXJIaXKAeHMUS

Pacxop Bo3ayxa Npu COKUraHum
MOTOK BbIXJIOMHbIX Fa30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

VOLVO-PENTA
TAD1344GE

6

1500

12.78
Turbocharged
24

1-14

2300

BOAA

354.0

389.0

90.3

81.8

62.3

42.1

231
CTaHOapTHbIN
G3

36.0

0.0

Tropical
143.0

243.0

13.0

440

0.00

27.00

0.00

Not available
Not available
Not available

Stage 2

pa3Mepbl U Bec

LLvpunHa 1300 mm
OnnHa 3900 mm
BbicoTa 2130 mm
Bec 3690 kg
FrEHEPATOP
r.p.m. Mapka asibTepHaTOopa STAMFORD
| Mopenb antepHaTopa S4L1D-F
P.R.P. MowHOCTb 415.0 kVA
Vdc L.T.P. MowHOCTb 465.0 kVA
Vdc MoaknoyeHne Series star
Yucno da3 3PH+N
kPa ObmoTKa 12 terminals
Winding 311
Homep TepMunHana 12 nr.
kW
3awuTa IP 23
kw
/h 3J1IEKTPOHHbIV perynaTop AS440
To4YHOCTb 1.0 =%
I/h
I/h BA3A KALOP
I/h Mopgenb GV150/05
I/h CTaHpapT 400 |
Oonuunsa 120 |
Herabaput* 800 |
|
| KOXXYX & wyMmorayuuTtesnb
Mopenb Koxyxa SENZA COFANO
KW [aHHble raywmnTens MS 30
KW OvameTp raywmnTens Ha Bbixoae 140.0 mm
Mpoun3BoAnTENBHOCTb OTHOCUTCA Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
kW Mops, OTHOCUTenbHas BnaxHocTb 30%, aTmoctepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),iMHenHas Harpy3ka HenuHeHan Harpyska, cobnogas npasuna ISO 8528-1, ISO 3046,
°C EN 60034-1, pacxoAbl TOM/MBa ABASIOTCA HOMUHANbHBLIMU N OTHOCATCS K yAENIbHOMY Becy
0,850kg / N1, 3Ha4€HNS MOLLHOCTM 3BYKa OTHOCATCA K Mepkam B OTKpbITOM nose ISO 3746
m3/min MECTO YCTAaHOBKMN MOXET U3MEHUTb 3Ha4YeHus.
P.R.P.: MOWHOCTb, AOCTYyNHas ANA OrpaHW4YeHHOro Kosv4yecTBa 4YacoB B ron Ans
m3/min MCNob30BaHNA C MepeMEHHO Harpy3kon, B cooTeeTcTBuY C ISO 8528-1.
L.T.P.: MOLWHOCTb, AOCTyNHas ONA WUCNO0JIb30BaHUA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npwu
mS/min nepemMeHHol Harpyske, B coOoTBeTCTBMM C ISO 8528-1. Meperpy3ka He AOMyCcKaeTCcs.

CCbIIKM Ha faHHble B JaHHOM JOKYMEeHTe, ABISI0OTCSH HOMUHA IbHBIMU M OTHOCATCSA K MOLE/M CO CTaHAapTHbIM o6opyaoBaHMEM, He ABJIAIOTCA LOrOBOPHbLIMA

obsasaTenscTBamu. Visa Spa octaBnseT 3a coboil NpaBo U3MeHATb AaHHble 6e3 NpeaBapuUTebHOro yBeJOM/IEHUS, B CBSA3M C NOCTOSSHHbIM 0OHOBEHNEM I'IpOJJ,¥KTa

faWa
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